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You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):

 “Please tell me where the MoJ generates this figure from.  Does it pertain to costs of transferring the data to the Registry Trust?

What legislation covers the sale of Country Court data to private companies?”

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you.  
The payment to HMCTS is calculated using the staff time involved, a proportion of overhead costs, costs incurred in servicing the contractual arrangements and VAT.  The charge is governed by Section 98 of the Courts Act 2003.
We have assumed that this question relates to your previous FOIA request number 85083 in which you asked  “Please tell me how much the MoJ received from the Registry Trust in return for access to County Court Judgement records”.  





